dohodnutou kupní cenu a ten ji touto kupní smlouvou 
kupuje a nabývá do výlučného vlastnictví.

Cena a platební podmínky

1. Kupní cena za prodávanou jednotku (byt) včetně spoluvlastnických podílů na 
společných částech budovy a pozemku byla sjednána dohodou smluvních stran ve 
výši 197 873 Kč, slovy: Jednostodevadesátsedmtisícosmsetsedmdesáttři korun 
českých.

2. Kupní cena je splatná do jednoho měsíce ode dne podpisu smlouvy smluvními 
stranami. Tato povinnost je splněna teprve připsáním částky na výše uvedený účet.

3. Plnění je uskutečněno dnem stanoveným podle § 21 odst. 2 zákona č. 235/2004